



Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940
www.simanov-obec.cz, e-mail obeccsimanov@centrum.cz

DATUM: 7.10.2020

Doplnění poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 3.7.2020 a stížnosti dle §16a výše uvedeného zákona, která byla doručena dne 10.8.2020 a na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina č. j. KUJI 82832/2020 ohledně neschválení prodeje plochy Z 14 dle ÚP Vám sdělujeme následující:

1. K bodu č.1 doplňujeme – nabídka včetně hodnocení komise byla projednána se zastupiteli obce Šimanov na pracovní schůzce, aby každý jednotlivý zastupitel měl dost času si udělat úsudek o tom, jak bude hlasovat. Žádost nebyla z části odmítnuta, jelikož povinný subjekt chtěl v co nejvyšší míře vyhovět žádosti.
2. K bodu č.2 doplňujeme- zasedání zastupitelstva obce bylo veřejné a veřejné bylo také hlasování o každém bodu zastupitelstva a to zdvižením ruky. Do zápisu o zasedání zastupitelstva nezapisujeme jména, aby nedocházelo k sousedským rozepřím. Jména jsou uváděna například u uzavírání dohod, aby bylo jasné, že ten, o kterém se rozhoduje, se zdržel.
3. K bodu č.3 doplňujeme – po ústní dohodě pomoc při převodu nemovitostí zajišťuje Mgr.Jitka Hronová, Husova 1653/46, 586 01 Jihlava. V originále odpovědi je jméno uvedeno, ale administrativní chybou při tisku se objevily tečky, které měly být až ve verzi pro zveřejnění. Za to se omlouváme.

S pozdravem

Ing. Miroslav Lev
starosta obce Šimanov

OBEC ŠIMANOV
Šimanov 58, 588 42 Větrný Jeníkov
IČ: 003 73 940